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HARMONOGRAM PRÓB AKUSTYCZNYCH 

NA SALI KONCERTOWEJ PSM I i II st. w Suwałkach (7-10.05.2025 r.) 

I PRZESŁUCHAŃ III MIĘDZYNARODOWEGO KONKURSU SZTUKI 

WOKALNEJ IM. PROF. HALINY SŁONICKIEJ DLA UCZNIÓW, 

STUDENTÓW I ABSOLWENTÓW 8-10.05.2025 r. 

 

7 maja – środa 

 
godz. 17.00 – 20.00 – próby akustyczne uczestników na sali koncertowej 

17.00 – 17.40 – Bochnia – ZPSM  

17.00 – 17.10 – Kamil Dudziak  

17.10 – 17.20 – Lena  Hajdo  

17.20 – 17.30 – Maja Kubacka  

17.30 – 17.40 – Daria Morawik 

17.40 – 18.00 - Kielce - ZPSM im. L. Różyckiego  

17.40 – 17.50 – Filip Jurkiewicz  

17.50 – 18.00 – Liliana Niepielska  

18.00 – 18.10 - Płock - PSM I i II st. im. K. Szymanowskiego – Karol Kozłowski 

18.10 – 18.30 - Gdańsk - PSM II stopnia im. F. Chopina  

18.10 – 18.20 – Radosław Bancerz 

18.20 – 18.30 – Zuzanna Różańska  

18.30 – 18.40 - Sanok - PSM I i II st. im. W. Kossakowej – Amelia Szmidt 

18.40 – 19.00 - ZPSM im. Fryderyka Chopina w Warszawie   

18.40 – 18.50 – Magdalena Biegluk  

18.50 – 19.00 – Bartłomiej Mazurek 

19.00 – 19.20 - Rzeszów - ZSM nr 1 im. K. Szymanowskiego  

19.00 – 19.10 – Adrianna Siedlik   

19.10 – 19.20 – Sofia Popadyn 

19.20 – 19.30 - Łódź - ZSM im. S. Moniuszki – Zofia Kozłowska  

 

 

8 maja – czwartek  

godz. 8.00 – 9.45 – strojenie fortepianu 

godz. 10.00 – 10.15 – oficjalne rozpoczęcie konkursu 

 



2 
 

godz. 10.15 – 11.45 – przesłuchania 

I kategoria uczniowie 

1. GRUPA (klasy wokalne I – II, wiek od 16 – do 19 lat) 

1. Kamil Dudziak 

4. Lena Hajdo 

5. Maciej Łuszyński 

6. Liliana Niepielska 

7. Karol Kozłowski 

8. Wiktoria Szeraszewicz 

 

godz. 11.45 – 12.00 – PRZERWA 

 

godz. 12.00 – 14.00 - przesłuchania 

I kategoria uczniowie 

2. GRUPA (klasy wokalne I – II, wiek od 20 lat) 

9. Radosław Bancerz 

10. Damian Balcer 

 

II kategoria uczniowie 

1. GRUPA (klasy wokalne III – IV, wiek od 16 – do 19 lat) 

12. Maja Kubacka 

13. Daria Morawik 

14. Sofia Popadyn 

15. Zuzanna Różańska 

136. Amelia Szmidt 

17. Natalia Wasilewska 

18. Rozalia Zawadzka 

 

godz. 14.00 – 16.30 – PRZERWA   

 

godz. 16.30 – 17.45 – przesłuchania  

II kategoria uczniowie 

2. GRUPA (klasy wokalne III – IV, wiek od 20 lat) 

19. Filip Jurkiewicz 

20. Bartłomiej Mazurek 
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21. Adrianna Siedlik 

23. Zofia Kozłowska 

 

V kategoria absolwenci (szkoła muzyczna do 35 lat włącznie) 

31. Magdalena Biegluk 

 

godz. 17.45 – 20.00 – próby akustyczne uczestników na sali koncertowej 

18.00 – 18.30 - Akademia Sztuki w Szczecinie  

18.00 – 18.10 – Karolina Chomicz 

18.10 – 18.20 – Alicja Kondzioła  

18.20 – 18.30 – Natalia Cłapka 

18.30 – 18.40 - Akademia Muzyczna im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu - Aleksandra 

Nowaczyk 

18.40 – 18.50 - Akademia Muzyczna im. K. Szymanowskiego w Katowicach - Wiktoria 

Boroń 

18.50 – 19.10 – UMFC Wydział Instrumentalno-pedagogiczny, Edukacji Muzycznej 

i Wokalistyki w Białymstoku  

18.50 – 19.00 – Grzegorz Ciulkin  

19.00 – 19.10 – Karolina Kolińska 

19.10 – 20.00 – Akademia Muzyczna im. S. Moniuszki w Gdańsku  

19.10 – 19.20 – Julia Trojanowska 

19.20 – 19.30 – Michalina Gogola 

19.30 – 19.40 – Aleksandra Kozłowska  

19.40 – 19.50 – Marta Twardowska  

19.50 – 20.00 – Wiktoria Rudnicka 

20.00 – 20.10 - Akademia Muzyczna im. G. i K. Bacewiczów w Łodzi –Wioletta Liber 

20.10 – 21.10 – UMFC w Warszawie  

20.10 – 20.20 – Marcel Sas  

20.20 – 20.30 – Piotr Bujnowski  

20.30 – 20.40 – Julia Grabuś  

20.40 – 20.50 – Maria Kopińska  

20.50 – 21.00 – Tymoteusz Cyrkun  

21.00 – 21.10 – Daria Sawczuk 
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9 maja - piątek  

godz. 8.30 – 9.45 - próby akustyczne uczestników na sali koncertowej 

8.30 – 9.10 - Łódź - ZSM im. S. Moniuszki  

8.30 – 8.40 – Magdalena Żurawska vel Grajewska 

8.40 – 8.50 – Nela Ulińska  

8.50 – 9.00 – Amelia Sułkowska  

9.00 – 9.10 – Aleksandra Wardęszkiewicz 

9.20 – 9.30 - Katowice - PSM I i II st. im. M. Karłowicza – Zuzanna Pala 

 

godz. 10.00 – 11.45 – przesłuchania 

I kategoria uczniowie  

1. GRUPA (klasy wokalne I – II, wiek od 16 – do 19 lat) 

2. Magda Eryka Kozłowska 

3. Zuzanna Pala 

 

I kategoria uczniowie 

2. GRUPA (klasy wokalne I – II, wiek od 20 lat) 

11. Aleksandra Wardęszkiewicz 

 

II kategoria uczniowie 

2. GRUPA (klasy wokalne III – IV, wiek od 20 lat) 

22. Magdalena Żurawska vel Grajewska 

24. Amelia Sułkowska 

25. Nela Ulińska 

 

11.45 – 12.00 – PRZERWA 

 

godz. 12.00 – 14.30 – przesłuchania 

III kategoria studenci (studia licencjackie) 

1. Karolina Chomicz 

2. Natalia Cłapka 

4. Julia Trojanowska 

6. Marcel Sas 

9. Wiktoria Boroń 
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10. Michalina Gogola 

11. Julia Grabuś 

12. Karolina Kolińska 

13. Alicja Kondzioła 

14. Aleksandra Kozłowska 

 

godz. 14.30 – 16.00 – PRZERWA OBIADOWA 

 

godz. 14.45 – 15.45 - próby akustyczne uczestników na sali koncertowej 

14.45 – 15.45 – UMFC w Warszawie  

14.45 – 14.55 – Aleksandra Królak 

14.55 – 15.05 – Grzegorz Królak  

15.05 – 15.15 – Zhangin Wang  

15.15 – 15.25 – Xiaoyang Jin  

15.25 – 15.35 – Bangyao Gu  

15.35 – 15.45 – Zuzanna Wrona 

 

godz. 16.00 – 17.15 - przesłuchania 

III kategoria studenci (studia licencjackie) 

15. Piotr Bujnowski 

16. Tymoteusz Cyrkun 

17. Maria Kopińska 

18. Aleksandra Nowaczyk 

19. Marta Twardowska 

 

godz. 17.15 – 17.30 – PRZERWA 

 

godz. 17.30 – 18.45 – przesłuchania  

IV kategoria studenci (studia magisterskie) 

20. Grzegorz Ciulkin 

21. Wioletta Liber 

22. Wiktoria Rudnicka 

23. Daria Sawczuk 

27. Aleksandra Królak 

28. Grzegorz Królak 
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godz. 19.00 – 20.00  - KONCERT 

 

KONCERT PROF. HALINA SŁONICKA.25-ROCZNICA IN MEMORIAM. 

Artyści koncertu: 

Kira Boreczko-Dal  – sopran koloraturowy 

Robert Marat – fortepian  

Sala Koncertowa Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia, ul. Muzyczna 1, Suwałki 

(wstęp wolny) 

 

godz. 20.30 – 20.50 – próby akustyczne uczestników na sali koncertowej 

 20.30 – 20.50 – UMFC w Warszawie (Maciej Awksietijuk, Filip Awksietijuk) 

 

 

10 maja - sobota  

godz. 8.30 – 9.30 – próby akustyczne uczestników na sali koncertowej 

8.30 – 8.40 - Akademia Muzyczna im. F. Nowowiejskiego w Bydgoszczy – Ewa 

Rawluszewicz 

8.40 – 9.00 - Akademia Muzyczna im. S. Moniuszki w Gdańsku  

8.40 – 8.50 – Anna Mosakowska  

8.50 – 9.00 – Tianji Liu 

9.00 – 9.20 - Akademia Muzyczna im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu  

9.00 – 9.10 – Natalia Wielgosz  

9.10 – 9.20 – Karolina Petruk 

9.20 – 9.30 - UMFC w Warszawie - Karolina Wiewióra 

 

godz. 11.15 – 13.30 - przesłuchania 

III kategoria studenci (studia licencjackie) 

5. Anna Mosakowska 

3. Ewa Rawluszewicz 

7. Filip Awksietijuk 

8. Maciej Awksietijuk 

IV kategoria studenci (studia magisterskie) 

24. Zhanqin Wang 

25. Natalia Wielgosz 

26. Karolina Wiewióra 

29. Karolina Petruk 

30. Zuzanna Wrona 
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godz. 13.30 – 13.45 - PRZERWA 

 

godz. 13.45 – 14.30 - przesłuchania 

V kategoria – absolwenci 

32. Bangyao Gu 

33. Xiaoyang Jin 

34. Tianji Liu 

 

Obrady Jury 

 

godz. 15.00 

ROMUALD TWARDOWSKI. KOMPOZYTOR W ZWIERCIADLE MUZYKI  

Autorzy filmu o Profesorze Romualdzie Twardowskim  

– Alicja Twardowska i Grzegorz Czerniak 

Po projekcji filmu zapraszamy na spotkanie z Alicją Twardowską (wykład) 

Sala Koncertowa Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia 

 (wstęp wolny) 

 

godz. 18.00 – ogłoszenie wyników, wręczenie nagród i koncert 

 

KONCERT LAUREATÓW   

Koncert Laureatów III Międzynarodowego Konkursu Sztuki Wokalnej 

im. Prof. Haliny Słonickiej dla Uczniów, Studentów i Absolwentów w Suwałkach 

Sala Koncertowa Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia 

(wstęp wolny) 

 

 

 


